Протокол проверки олимпиадных работ по Химии  учащихся 10 классов
(максимальное количество баллов  - 29)

	№

п/п
	Код

 ученика
	Фамилия, имя ученика
	Школа
	Количество баллов за задание
	Всего баллов
	Победит.
призеры

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	Седова Елизавета
	Вяртсильская СОШ
	3
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	3(10,3%)
	

	2.
	
	Бельченко Илья
	СОШ №1
	3
	1
	4
	7
	8
	
	
	
	
	
	23(79%)
	Победитель 

	3.
	
	Наркевская Дарья
	СОШ №1
	1
	2
	4
	0
	2
	
	
	
	
	
	9 (31%)
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Особое мнение о работах учащихся: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предметное жюри: Грязнова С.Н., Голованова Н.Н., Дюков-Франци В.Н.
